
UCHWAŁA NR L/357/2023 
RADY GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/41/2015 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 26 maja 2015 r. w sprawie 
ustanowienia nagrody imieniem Władysława Stanisława Reymonta za szczególne osiągnięcia 

i działalność na rzecz Gminy Kołaczkowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14 art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), Rada Gminy Kołaczkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VI/41/2015 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 26 maja 2015 r. w sprawie 
ustanowienia nagrody imieniem Władysława Stanisława Reymonta za szczególne osiągnięcia i działalność na 
rzecz Gminy Kołaczkowo, wprowadza się zmiany w punkcie 6, który otrzymuje nowe brzmienie: "Wniosek 
w zamkniętej kopercie z dopiskiem „Nagroda" składa się w sekretariacie Urzędu Gminy w Kołaczkowie 
w godzinach pracy urzędu w terminie do dnia 31 maja każdego roku". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaczkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kołaczkowo 

 
 

Danuta Grabowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 100C28E9-ED8E-4080-9346-1E146C11478B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Gminy Kołaczkowo zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym posiada wyłączną właściwość nadawania honorowego obywatelstwa gminy. Ze względów 
organizacyjnych postanowiono o zmianie określonego w regulaminie terminu składania wniosków. Zastępuje 
się zwrot "w terminie do dnia 31 marca każdego roku" na zwrot  "w terminie do dnia 31 maja każdego roku". 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 100C28E9-ED8E-4080-9346-1E146C11478B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



